
A
U

S
S

C
H

R
E

IB
U

N
G

3
2
5
6
2
2
00

3
2
56

2
2
0
0

3
2
56

2
3
0
0

3
2
5
6
2
3
00

3
2
56

2
4
0
0

3
2
5
6
2
4
00

3
2
56

2
5
0
0

3
2
5
6
2
5
00

3
2
56

2
6
0
0

3
2
5
6
2
6
00

3
2
56

2
7
0
0

3
2
5
6
2
7
00

3
2
56

2
8
0
0

3
2
5
6
2
8
00

3
2
56

2
9
0
0

3
2
5
6
2
9
00

3
2
56

3
0
0
0

3
2
5
6
3
0
00

3
2
56

3
1
0
0

3
2
5
6
3
1
00

3
2
56

3
2
0
0

3
2
5
6
3
2
00

3
2
56

3
3
0
0

3
2
5
6
3
3
00

3
2
56

3
4
0
0

32
5
6
3
4
0
0

5406300
5406300

5406400

5406400

5406500

5406500

5406600

5406600

5406700

5406700

5406800

5406800

5406900

5406900

5407000

5407000

Wirtg

Whs

Whs

G
a

r

Energie

Whs

Whs

Gar

Gar

Gar

G
a
r

WGhs

Whs

Gar

Schu

Whs

Whs

S
c
h
u

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Stall

WGhs

Stall

Whs

Whs

Whs

Whs

WGhs

Scheu

Gar

Scheu

Whs

Whs

Whs

Btrg

Whs

Schu

Gar

Gar

Gar

Schu

WGhs

Whs

Gar

Whs

Schu

Whs

Whs

Lagg

Whs

Wkst

Schu

Whs

S
chu

Whs

Gar

Wirtg

Gar

W
irtg

BtrgGar

Gar

Whs

Whs

Whs

S
c
h

u

Scheu

W
hs

Gar Whs

Sch
u

Whs

W
hs

Gar

Gar

Whs

Gar

G
a
r

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

G
a
r

W
irtg

Whs

Wirtg

Kirche

Whs

Gar

G
a

r

Whs

WGhs

Whs

W
kst

Wkst

W
G

hs

Whs

Gar

Gar

WGhs

Gar

Gar

Gar

Whs

Btrg

Gar WGhs Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

S
c
h
u

Gar Whs

Gar

Gar

Gar

Whs Gar

Schu

Schu

S
ch

u

Wirtg

Gar

Whs

G
a

r

Gar

Wkst

Gar

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Schu

Gar Whs
Gar

Gar

Whs

Gar

Wirtg

WhsWirtg

Gar

Whs

Whs

Wirtg

W
W

g

Gar

Schu

Whs

W
hs

Scheu

S
ch

u

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

G
a

r

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

G
a

r

Gar

Whs

Whs

Schu

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

G
a

r

Gar

Gar
Whs

Stall

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

WhsGar

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

G
a

r

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Schu

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs

G
a

r

Wkst

Sporth

Gar

Schule

Whs

Schule

Gar

G
a

r

Gar

W
h

s

Gar

W
hs

Gths

W
kst

S
ch

u

G
ew

hs

Whs

Schu

Gar

G
a
r

Schu

S
ch

u

Scheu

Wkst

Veranst
Gar

Fwg

Whs

G
a

r

Gar

WVwg

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs
Gar

G
a

r

Whs

G
a

r

Whs
WhsWhs

WhsWhs

Whs

Whs

Gar

WGhs

Gar

Whs

Whs

WGhs

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Lagg

Whs

Gar

Gar

Sportg

Whs

WGhs

Whs

Ust

Gar

Lagg Gar

Ust

Energie

Ust

Ust

Whs

Lagg

Btrg

Gar

Lagg

G
a

r

Whs

Gar

Ust

Whs

Schu

Schu

Schu

Lagg
Lagg

Lagg

Gar

Whs Whs

Btrg

Whs
Whs Whs

Gar
Whs G

a
r

Whs

Gar
Gar

Whs

Whs

Gar

Whs Gar

Gar

Gar

Whs

G
a

r

Ghs

Ghs

Whs

Frzh
m

WGhs

Whs
Whs

Whs

WhsWhs

Stall
Stall

Gar

G
a
r

Whs

Whs

Whs

S
ch

u

Whs

Whs

Whs

Wkst

267/2

267/3

271/1

273/1

273/11

/12

273/13

273/2

273/3

273/4

273/5

273/6

276

271/3
271/4 271/5 271/6

271/7

272

272/1

270/1

272/2

270/2

260/95

4/5

8

276/37

276/38

9

6

276/39

276/51

276/40

10

276/41

2
7

6
/5

4

7/1

11

276/27

276/28

276/30

276/31

273/8

273/9 273/10

276/2

276/24

276/12

2
7

6
/2

5

276/26

276/3

276/4

276/32

2
7

6
/4

5

4/1

276/34

4/2

4
/3

276/36

276/48

272/6

273

276/15

276/16

276/7

276/17

276/18

276/9

276/19

276/20

276/21

276/22

276/11

388

403
404

406

408

374

276/702
7

6
/7

1

276/61

276/62

276/64

277

276/67

2
7

6
/6

8

278

14

18/3

1
4

/1

18/4

15

18/6

16

19

17

17/1

21

33

34

28

29

34/2

30

34/3

38

39

70

59

70/1

60

35

31

32

26
26/1

41

42

44

45

55/2

55/3

56

150

151

151/1

155/5

215

48/5

48/6

48/7

50/5

48/9

52/3

49/2

53/2

153/1

147

47/2

40

40/1

36

48/4

49/4

53/3

4
9

/5

54/3

23

22/1

22/2

24

24/2

48

48/3

57

17/3

18

21/2

18/1

21/3

18/2

12

2
1

/4

32/132/2

260/59

260/60

17/2

27

273/7

4

276/35

278/6

278/18

278/7

279

278/9

278/10

278/11
278/12

278/13
278/14

278/15
278/16

278/17

2
8

0
/3

278/1

2
7
8
/2

278/4278/5

280/6

280/18

2
8

0
/7

280/20
280/21

280/22

409

2
7

6
/6

9 276/65

2
7

6
/5

5

2
7

6
/5

7

2
7

6
/5

8

280/24

280/25

280/26

2
8

0
/2

7

280/28

280/16

280/17

2
8

0
/ 5

281/3

281/8

281/9
281

281/11 281/12

281/13

281/2

280/32

288

289

284

281/14

281/15

291/27

20

34/1

25/1

46

47/1

58

260/58

149

13

25

267/1

271/2

274

275/2

148

37

49

53/1

49/3

18/5

272/5

2
7

6
/ 8

276/10

276/23

276/13

276/33

276/46

405

276/59

276/63

407

2
7

6
/5

6

276/29

276/49

6/1

276/42

276/44

278/8

280/1

280/2

278/3
280/19

280/23280/4

281/1

3
5

7
/7

276/72

276/6

101/1

2
7
6

/1

61

280/9

275/1

7

49/1

50/1

50/350/4

48/8

48/1

48/2

50/2

49/6

51

51/4 51/3

280/33

280/13

221

2
7

6
/5

2

2
7

6
/5

3

276/47

4
7

226/2

291/19

2
8
2

1
3

285/8

285

282

287

22

286

77

68

4

8

94

6

3

4

5

71

100

73

75 79

27

81

4

84

88

2
9

8

92

103

90

97
99

101

4

105

6

18

14

12
10

11/1

16

15

10

4

7

7

11

6

4

11

8

69

1

67

87

59

89

5

83

17

107

20

14

12

18

51

25

1

17

137

121
141

116

2

4

102

4/1

7

6

9

115

111

40

34

135

109

44

139

46

49

136

55

67

122

71

57

138

124

6

59

75

128

1
2

53

3
3

/1

61

110/1

130

63

1
0

37

132

65

37/1

114/1

134

69

114
112/1

38

33

37/5

43

45

47

118

37/2

25

37/3 37/4

23
42

35/1

21

35

19

35/3

1
9

17

3

18 20

8

26

11

28
32

48

14

48

70

70/1 31

6

72

29

78

27

112
110

108/1108
106/1106

35/2

100/1

80

7

4

9

11

7

3

9

34

7
5

31

76

32

74

36

14/1

9

14/2

1
0

6

35

68

80

82

64 66

31 27
25

2123

34

62
58

60
56

54

52

50

38

39

8

8/1

98

55

57

14
16

8

1820

3

10

2

2

44

46

K
irch

e
n
w

e
g

K
irch

e
n

w
e
g

Lichtensteinstraße

Hauptstraße

Lichtensteinstraße

Dammweg Ringstraße

Panoramastraße

Weidengasse

A
lbrecht-D

ürer-S
traß

e

Rupert-Mayer-Straße

S
te

in
w

e
g

Rupert-Mayer-Straße

Am Remswasen

Böhmerwaldstraße

Am Remswasen

Hauptstraße

Hauptstraße

Eibersbachweg

Am Sonnenhof

Hauptstraße

Hauptstra
ße

R
in

g
stra

ß
e

R
in

g
st

ra
ß

e

Steinwiesenweg

Reutäcker

Reutäcker

Am Remswasen
Steinweg

A
m

 R
e

m
s
w

a
s
e
n

Hauptstraße

M
ü

h
lw

ie
s
e
n

Panoramastraße

Steinwiesenweg

Panoramastraße

R
ingstraße

R
in

g
stra

ß
e

Panoramastraße

W
e

id
e

n
g

a
s
s
e

R
u
p
e
rt-M

a
ye

r-S
tra

ß
e

Am Remswasen

Hauptstraße

Am Remswasen

Am Remswasen
Am Remswasen

Am RemswasenAm Remswasen

Hauptstraße
Hauptstraße

Hauptst
ra

ße

B
öh

m
er

w
al

ds
tr
aß

e

Panoramastraße

Rupert-Mayer-Straße

Umbau H 2
Böhmerwaldstraße
Ri Stadtgebiet

Umbau H 1
Böhmerwaldstraße
Ri Zimmern

Umbau H 4
Bezirksamt
Ri Stadtgebiet

Umbau H 6
Hauptstraße 105
Ri Stadtgebiet

Umbau H 8
Mozartschule
Ri Stadtgebiet

Umbau H 3
Bezirksamt
Ri Zimmern

Umbau H 5
Hauptstraße 92
Ri Zimmern

< DN300 < DN300

<DN400

<DN400

<DN400

<DN500
<DN500

Haltungsweise Erneuerung
MW-Sammler DN 300
Anschlußkanäle
Straßenabläufe

offene lokale Erneuerung
Sammler DN 400
Anschlußkanäle
Straßenabläufe

offene lokale Erneuerung
Sammler DN 500
Anschlußkanäle

offene lokale Erneuerung
Sammler DN 400
Anschlußkanäle
Straßenabläufe

Fahrbahnsanierung 
Erneuerung der Asphaltbeläge
Profilieren und Verdichten der ungeb. Schichten
lokaler Vollausbau bei Bedarf

Erneuerung der WV-Leitungen
Ost   mit Anschlüsse

Fahrbahnsanierung 
Erneuerung der Asphaltbeläge
Profilieren und Verdichten der ungeb. Schichten
lokaler Vollausbau bei Bedarf

Erneuerung der WV-Leitungen
West    mit Anschlüsse

Neubau 
Fussgänger LSA

Fahrbahnumbau Bremse 
mit Fahrbahnverschwenk
und Insel

Umbau H 7
Mozartschule
Ri Zimmern

Lokale Straßensanierungen
nach Angabe BL
auf der innerörtlichen Umleitung

Erneuerung ND-Gas-Leitung   
mit Anschlüsse

Erneuerung der WV-Leitungen
Mitte

Gefertigt: / Planfertiger:
Donzdorf, den 19.07.2021

VTG Straub Ingenieurges. mbH
Hermann-Schwarz-Str. 8
73072 Donzdorf

gez. i.A. Leonhardt

Genehmigt:Anerkannt: 
Schwäbisch Gmünd, den

Tiefbauamt/Stadtentwässerung
Waisenhausgasse 1-3
73525 Schwäbisch Gmünd

gez.:

Datum Name

bearb

geprüft

Plan

Kreis

Maßstab:

Ostalbkreis

Stadt

Gemarkung

Schwäbisch Gmünd

Schwäbisch Gmünd

Nr. Art der Änderung Datum Name

Umbau und Sanierung der OD Hussenhofen
Kanalbau und Gas/Wasserleitung
Bauplanung 07-2021

Dieser Plan ist urheberrechtlich geschützt. Bei Weiterverwendung -auch auszugsweise- ist die VTG Straub Ingenieurges. mbH als Urheberin auf dem Plan zu vermerken.

Planfertigung VTG Straub Ingenieurges. mbH
Hermann-Schwarz-Str. 8
73072 Donzdorf
Tel. (07162) 910 13-0, Fax -23

Bauherr

Übersichtslageplan

1

1 : 1000

Stadtverwaltung Schwäbisch Gmünd
Tiefbau-, Garten- und Friedhofsamt
Waisenhausgasse 1-3,  73525 Schwäbisch Gmünd
Tel. (07171) 603 -0, Fax. -1019

28.06.21 Leo

20-279    CARD 9.0    SG-OD Hussenhofen   /    AUS-OD-HUSS-PLAN-01-UELAGE-A.PLT

Bauherr Stadtwerke Schwäbisch Gmünd GmbH
Bürgerstraße 5
73525 Schwäbisch Gmünd
Tel. (07171) 603-8111

nt266106
Textfeld
Anlage 1

nt266106
Rechteck




